
OBJEDNÁVKA PŘEPRAVY
Objednavatel (název Vaší společnosti): Dodavatel (přepravce):

IČO: DIČ:

MYKOL spol. s r.o.
Tyršova 143, 697 01  Kyjov

IČO: 41513100,    DIČ: CZ 41513100
tel: +420 602 746 437 fax: +420 518 616 598

Datum objednávky:
Objednávku vystavil: Kontakt:
Datum nakládky:
Místo nakládky: Firma:

Adresa:

Kontaktní osoba:
Telefonní číslo:

Zboží (název, množství):

Hmotnost: ADR: ano ne
Datum vykládky:
Místo vykládky: Firma:

Adresa:

Kontaktní osoba:
Telefonní číslo:

Celní odbavení: v ČR:
v zahraničí:

Cena za dopravu:
Přepravní podmínky:
* Přepravce se zavazuje zajistit přepravu v souladu s Úmluvou CMR, ADR a AETR a zboží naložit a vyložit včas a v pořádku.
* V případě, že zboží není nachystáno na určeném místě a v určenou dobu musí tuto skutečnost objednávat co nejrychleji odstranit a zboží připravit.  
Vznikne-li tímto přepravci prodlení nebo dostane-li se tímto do časového skluzu, který zapříčiní včasné nedojetí na další nakládku pro jiného 
zákazníka, je objednavatel povinen vzniklou škodu uhradit.

* V případě zrušení objednávky v den nakládky je objednavatel povinen přepravci uhradit náklady a ušlý zisk s tím spojené.
* Faktura za dopravu je splatná do 14 dnů od data vystavení, není-li sjednáno jinak.

Poznámka:

Přepravní příkaz dle úmluvy CMR.


